FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-01-31|

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-31
Hora Validacién DIAN: 16:51:09

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
77035684
77042651
370
7702560009532
692401000222
7702402052443
7703153035051
7702215130307
7702402055789
31864
316843
7702132004484
7702026313272
7702090041842
7702090041859
7702057613198
650240000010
7701021114969
316843
7702870070888
7702123006718
31864
7702090029864
7702090050820
7702605181612
7702870070888
7701021114969
307
7707336090974
7707141349304
7702123006817

7702123006718

222222222-7
CONSUMIDOR FINAL
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Descripcion

COCA COLA 250 ML

AGUA BRISA MANZANA X 280 ML
DULCES X UNIDAD

ALCOHOL X 350 ML JGB

COPITO PETETIN REDONDO
CASERO COCO

ESOMEPRAZOL 40 MG X UNIDAD TABLETAS COLMED
REMOVEDOR LANDER X 35 ML
LLUVIA DE COLORES KIDS
BOLSA DE AGUA

DULCES X UNIDAD 100

MAREOL X UND ALTEA

PAAQITOS HUMEDOS PEQUEAT]IN ORIGINAL X 24 FAMILIA

AGUA CRISTAL X 600 ML POSTOBON

AGUA CRISTAL LITRO

IBUFLASH MIGRAN X 1 CAPSULA MK

X RAY DOL X 1 TABLETA GENOMMA

PAA[JAL ADULTO X UNIDAD

DULCES X UNIDAD 100

SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT
ASPIRINA EFERVESENTE X 1 TAB BAYER

BOLSA DE AGUA

JUGO HIT X500 ML POSTOBON

NECTAR X 210 MLPOSTOBON

SILDENAFILO 50MG X UNIDAD GENFAR
SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT
PAA[JAL ADULTO X UNIDAD

VENDA ELASTICA 4

GASA ESTERIL 7.5 X 7.5 CM X UND ZIBOJECT

CLORURO DE SODIO 0.9% USP (SUERO FISIOLOGICO) 500 ML

ASPIRINA 100 MG X 14 TABLETAS BAYER

ASPIRINA EFERVESENTE X 1 TAB BAYER

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2025-01-31

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com
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NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
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Factura Electronica de Venta No: FE - 3325 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-01-31 - 16:51:09
CUFE: ad890714ae56b96bf9eafa76709caf3f23fb9981d0d835f4f2c13dac2b7de0685d409143143d6ead0f8be7c6676dc68f



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-01-31|

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-31

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 16:51:09

# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item
33 7702402053266 BONICE ALOHA FRESA 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00
34 309 TAPA BOCAS ADULTO X UNIDAD 2.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,000.00
35 7702402052443 CASERO COCO 2.00 Unidad 2,268.91 431.09 0.00 0.00 5,400.00
36 7702402055789 LLUVIA DE COLORES KIDS 1.00 Unidad 1,932.77 367.23 0.00 0.00 2,300.00
37 7702402053266 BONICE ALOHA FRESA 2.00 Unidad 840.34 159.67 0.00 0.00 2,000.00
38 7702535005354 COCA COLA LATA 330 ML 1.00 Unidad  3,500.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00
39 7707355053097 MELCOX 15MG (MELOXICAM) SOB X10 1.00 Unidad  4,900.00 0.00 0.00 0.00 4,900.00
40 7703546034029 LIBELLE X 2 TABLETAS NOVAMED 1.00 Unidad 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
41 7702057013967 FENCAFEN ERGOTAMINA CAFEINA X UND TECNOQUIMICAS 2.00 Unidad  1,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
42 7702605181391 PAMOATO DE PIRANTEL X 15 ML GENFAR 1.00 Unidad 5,500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00
43 7702402054171 CHOCOLISTO PALETA 2.00 Unidad 2,016.81 383.20 0.00 0.00 4,800.00
44 7703038044253 NAPROXENO 500 MG X UNIDAD LAPROFF 10.00 Unidad 450.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00
45 7703153003296 CLORAFENICOL 250MG X1 CAP COLMED 2.00 Unidad 600.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00
46 370 DULCES X UNIDAD 4.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 800.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 125,600.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 46
IVA 34,453.78 19.00% 6,546.22 Base: 160,053.78
Impuestos: 6,546.22
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 166,600.00
Total Factura: 166,600.00
NOTAS:

SON: CIENTO SESENTA'Y SEIS MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEkstkickk,
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